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Set de raccordement FTTH 

 
Code :   228 111 4XY 

(XY : 30, 50 ou 70) 
Abréviation : FTTH-Anschlussset  
                        2xLC-D OS2 APC 

 

Description du produit 

 
Affichage similaire 

 

Boîtier de raccordement au bâtiment pour des fibres optiques du type OS2 APC : 

- avec boîte murale 

- pour montage apparent 

- avec des coupleurs 2xLC-D (SM/APC 8°) 

- avec 30, 50 ou 70 m de câble 4 x G657 A2 

- câble à 4 fibres optiques dans une boîte en carton pour une installation facile 

- câble unilatéralement confectionné pour une installation simplifiée sur la boîte murale du 

logement 

- confection du connecteur : 4 x LC/APC 8° 

- câble de dérivation 4 x E9/125 G657 A2, 4 mm, CPR Classe Eca, pour une utilisation en 

intérieur 

- gestion claire des fibres dans la boîte murale 

- 2 ports libres pour un montage ultérieur dans la boîte murale 

- degré de protection de la boîte murale : IP45 

- plage de température: de -40°C à 70°C 

- matériel de montage inclus 

- blanc pur (similaire à RAL 9010) 
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Cet ensemble de connexion FTTH peut être fourni avec : 

• un câble de 30, 50 ou 70 m: 

• FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 30m : 228 111 430 

• FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 50m : 228 111 450 

• FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 70m : 228 111 470 


